1483) oraz § 15 pkt 5 uchwały nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
w kwocie 175.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Łowickiego w związku z realizacją zadania pn. „Zakup pojazdu elektrycznego oraz stacji 
ładowania”.

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 zostanie spłacona w latach 2025 -  2027.

§ 3. Środki na spłatę pożyczki wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżecie Powiatu Łowickiego w latach,